

## ГЛАВА ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2016

№ 12-ПГ

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, на 2017 год

В целях формирования кадрового резерва на замещение должностей муниципальной службы органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной, руководствуясь Положением о кадровом резерве муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 06.05.2011 № 40-04,

## постановляю:

- 1. Утвердить на 2017 год прилагаемый перечень должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области.
- 2. Признать утратившим силу постановление главы ЗАТО г. Островной от 03.12.2015 № 13-ПГ «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, на 2016 год».
- 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.
  - 4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

Глава муниципального образования ЗАТО г. Островной

Г.В. Чистопашин

Утвержден постановлением главы ЗАТО г. Островной от 19 декабря 2016 № 12-ПГ

## Перечень должностей муниципальной службы, для замещения которых формируется кадровый резерв муниципальных служащих органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области, на 2017 год

Группа должностей	Наименование должности
муниципальной службы	с указанием структурного подразделения
высшая	первый заместитель главы администрации
главная	начальник Отдела образования, культуры,
	спорта и молодежной политики
	Администрации ЗАТО г. Островной
	начальник Финансового отдела
	Администрации ЗАТО г. Островной
старшая	начальник отдела экономики и муниципального
	имущества Администрации ЗАТО г. Островной
	начальник отдела документационного обеспечения
	управления, муниципальной службы и кадров
	Администрации ЗАТО г. Островной
	начальник отдела организационно-правовой работы
	Администрации ЗАТО г. Островной